
UCHWAŁA Nr  LXIX/ 620 / 22 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 24 listopada 2022r. 

 

w sprawie nadania nazw ulic 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), w związku 

z § 1 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 lipca 2022 r., w sprawie ustalenia granic 

niektórych gmin i miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu miasta                                            

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1597). 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Na terenie sołectwa Trepcza – gmina Sanok włączanego do miasta Sanoka z dniem 1 stycznia 

2023 r., nadaje się następujące nazwy ulic, których przebieg zaznaczono w załączniku                             

do niniejszej uchwały:  

1)  „ul. Łąkowa”- ulicy usytuowanej na działce ewidencyjnej nr 1088/1- powstałej                         

w wyniku podziału działki nr 1088 do nowych granic administracyjnych miasta Sanoka, 

2) „ul. Pod Skałą”- ulicy usytuowanej na działce ewidencyjnej 1092/1- powstałej                             

w wyniku podziału działki nr 1092 do nowych granic administracyjnych miasta Sanoka, 

3) „ul. Romualda Traugutta” – ulicy usytuowanej na działce nr 1095/4 – powstałej                             

w wyniku podziału działki nr 1095/1 i stanowiącej przedłużenie istniejącej ulicy o tej 

samej nazwie  w granicach administracyjnych miasta Sanoka, 

4) „ul. Międzybrodzka” – ulicy usytuowanej na działkach nr 1211, 1213, 1113                                    

i stanowiących przedłużenie istniejącej ulicy o tej nazwie w granicach 

administracyjnych miasta Sanoka. 

 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr XLII/344/18 Rady Gminy Sanok z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie 

zmiany nazwy części ulicy Glinice położonej na terenie miejscowości Trepcza oraz traci moc 

uchwała Nr IX/43/95 Rady Gminy w Sanoku z dnia 24 marca 1995 r. w sprawie nadania nazw 

ulic w miejscowości Bykowce i Trepcza w częściach dotyczących zmiany granic 

administracyjnych miasta Sanoka oraz zmiany granic administracyjnych gminy Sanok. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku. 

 

 

    

Przewodniczący  

             Rady Miasta 

 

             Andrzej Romaniak 

 

 

 

 


